Zamawiajacy: Tarnéw, dnia 23.06.2023 r.
Moscickie Centrum Medyczne Sp. z o. o.

ul. Kwiatkowskiego 15

33-101 Tarnéw

Do: Wykonawcy/strona
prowadzonego post¢gpowania

Zawiadomienie o wyborze oferty

Rozstrzygnigcie postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego

Dotyczy: Postgpowanie o udzielenie zamoéwienia publicznego na dostarczenie
+DOSTAWA PIELUCHOMAJTEK ORAZ SRODKOW DO PIELEGNACJI CIAtA DLA ODDZIALU
OPIEKI DLUGOTERMINOWEJ | HOSPICYJNEJ MOSCICKIEGO CENTRUM MEDYCZNEGO
SPOLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA

. Nr postgpowania 6/P/MCM/2023 — tryb art 275 ust. 1 uPzp.

Na postawie art 307 i nast. ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 Prawo zaméwien publicznych
Zamawiajgcy zawiadamia, ze jako najkorzystniejszg oferte wybrat:

zloZone zostaly nastepujgce oferty:

Numer oferty: 1
Nazwa i adres Wykonawcy:

»GESPAR” — G. Pyjor, M. Sutkowski — Sp. j. z siedzibg w Warszawie
Adres: 03-876 Warszawa, ul. Matuszewska 14

REGON 006219231 Nr NIP 5240103920

Pakiet nr 1 wartos¢ brutto : 136 188,99 zt.

Numer oferty : 2
Nazwa i adres Wykonawcy:

CITONET-KRAKOW SP.Z 0.0.

Adres: ul. Gromadzka 52 30-719 Krakéw
REGON 351166013 Nr NIP 679-21-08-034
pakiet nr 1 wartos¢ brutto: 180 118,62 zt
pakiet nr 2 warto$¢ brutto: 66 264,92 zt

s 1



Zamowienie otrzymujg Firmy:

Pakiet nr 1

GESPAR” — G. Pyjor, M. Sutkowski — Sp. j. z siedzibg w Warszawie
Adres: 03-876 Warszawa, ul. Matuszewska 14

Pakiet nr 1 warto$¢ brutto : 136 188,99 zt.

Pakiet nr 2

CITONET-}(RAKOW Spétka Akcyjna, 30-719 Krakéw, Gromadzka 52
WARTOSC BRUTTO: 125 567,16 zt.

pakiet nr 2 wartosé brutto: 66 264,92 zt

Uzasadnienie wyboru uzyskala najwyiszq liczhe punktow

Oferty byly oceniane wedlug ponizszych kryteriow dla czesci 1:

- cena oferty 70 %
- jako$¢ 30 %
Wartos$¢ punktowa oferty = warto$¢ punktowa ceny + warto$é punktowa jakosci

1. Sposéb obliczenia warto$ci punktowej poszczegélnych kryteriéw.
1.1. Wartos¢ punktowa kryterium ,,cena oferty” jest wyliczana wg ponizszego wzoru:
warto$¢ punktowa ceny = R x (Cmin/ Co x 100 pkt) gdzie:
R —ranga procentowa ocenianego kryterium
Cnmin— minimalna cena brutto wsr6d oferowanych
Co — oferowana cena brutto

KRYTERIUM JAKOSCI 30%

OCENA JAKOSCI PIELUCHOMAIJTEK WG SWZ SPR 6/P/MCM/2023

FIRMA ,,GESPAR”

opis przedmiotu M M+ L L+ XL XL+ 1gczna ilo$é punktdéw
podzielona przez ilo$¢
produktéw

Chtonno$¢ (0-20 pkt), 20 20 20 20 20 20 120+6=20 pkt.

pkt.

Zamawiajacy informuje, ze chlonno$é

zgodna z wymogami SWZ otrzyma 20 pkt,

natomiast chlonno$¢ nie spetniajaca

wymagan z SWZ otrzyma 0 pkt.

20Mozliwo$¢ wielokrotnego zapinania 10 10 10 10 10 10 60+6=10 pkt

przylepco — rzep, rozciagliwosé (0-10 pkt), | pkt.
Zamawiajacy informuje, Ze przylepco-
rzepy, ktére beda posiadaly mozliwosé
wigcej niz dwukrotnego zapinania i
odpinania oraz b¢da rozciagliwe (tzn. pod
dziataniem sity zwigksza swoja diugosé, a
po zaprzestaniu dzialania sily wraca do
pierwotnego rozmiaru) otrzymajg 10 pkt,
natomiast przylepco-rzepy nie spelniajace
tego warunku otrzymajg Opkt.




Wskaznik wilgotnosci (0-10 pkt)

Zamawiajacy  informuje, ze
pieluchomajtki:

- ktére beda mialy dwa wskazniki
wilgotnosci otrzymajg 10 pkt, -
ktére beda miaty jeden wskaznik
wilgotnosci otrzymuja 5 pkt.

-nic  beda posiadaly tego
wskaznika zostanie oceniony na 0
pkt.

pkt.

30+6=5pkt

Barierki — falbanki wewnetrzne ( 0-10 pkt)

Zamawiajacy  informuje,  ze
falbanki wewngtrzne
konstrukcyjnie  skierowane na
zewnatrz od Srodka pieluchy
otrzymajg 10 pkt. Natomiast
falbanki konstrukeyjnie
skierowane do srodka pieluchy
lub ich brak otrzymajg 0 pkt.

pkt

Pielucha w catosci oddychajaca (0-20 pkt)

Zamawiajacy  informuje, ze
pieluchomajtki,  ktére  beda
oddychaly cata powierzchnia
otrzymaja 20 pkt, pieluchomajtki
oddychajace czgsciowo
otrzymaja 0 pkt.

Parametr oceniany bedzie na
podstawie dokumentéw
wymienionych 3.6.2. SWZ.

pkt.

20

20

20

20

20

20

120+6=20 pkt.

Sciqgacze taliowe z przodu i z tytu ( 0-10
pkt)

Zamawiajacy informuje, 7e
pieluchomajtki, ktére beda posiadaly
Sciggacze taliowe z przodu i z tyl
otrzymaja 10 pkt, natomiast brak $ciggacza
oceniony zostanie na 0 pkt,

pkt.

10

10

10

10

10

10

60+6=10 pkt

Powr6t zawarto$ci ptynu (0-20 pkt)

Parametr oceniany bedzie na
podstawie dostarczonych prébek
wg. nast¢pujacej metodologii:
-testowany wyréb chionny po
wyjeciu z opakowania zostanie
aktywowany tzn. osoba testujaca
zlozy go wzdluz na pét, i
nastgpnie kilkukrotnie przesunie
po nim dionmi wzdluz Takie
dziatanie spulchni wklad chtonmy
i sprawi ze jego wiasciwosci bedg
blizsze tym, ktére osigga po
zaloZeniu.

-wyréb zostanie umieszczony na
plaskiej powierzchni.
-bezposrednio do powierzchni
produktu  chionnego  zostanie
przytkniety lejek, tak aby
wlewana do niego ciecz byla
wchlaniana w jednym punkcie,

pkt.

36-6=6 pkt




-przy pomocy lejka wlane
zostanie do produktu chionnego
300 ml wody (to ilo$é zblizona
do objetosci standardowej mikcji)
-lejek zostanie usuniety

-po 120 sekundach na punkcie, w
ktérym do produktu chionnego
wlewana byta woda umieszczony
zostanie  stos 5 saczkow
laboratoryjnych (lub 5
papierowych re¢cznik6w)

-stos  saczkéw laboratoryjnych
lub  recznikéw  papierowych
zostanie obcigzony odwaznikiem
o masie 2 kg na czas 60 sekund
-przeliczona  zostanie  ilo$é
warstw ze stosu 5 sgczkéw
laboratoryjnych lub stosu
papierowych rgcznikéw uzytych
do pomiaru, na ktérych pojawito
si¢ zawilgocenie

-ilo$¢ punktéw przyznanych wg.
Tego kryterium zalezy od ilosci
zawilgoconych warstw sgczkow
laboratoryjnych lub papierowych
recznikéw:

Brak zawilgocenia 20 pkt

1 zawilgocona warstwa — 16 pkt\
2 zawilgocone warstwy — 12 pkt
3 zawilgocone warstwy — 8 pkt

4 zawilgocone warstwy — 4 pkt

5 zawilgoconych warstw — 0 pkt

SUMA UZYSKANYCH PUNKTOW 69
pkt.

73

69

69

73

73

razem

71 pkt x 30%=21,30%

Kryterium jakoéé 30%

GESPAR” — G. Pyjor, M. Sutkowski —
Sp. j. z siedzibg w Warszawie

Adres: 03-876 Warszawa, ul.
Matuszewska 14

71 x 30%

21,30 pkt.

OCENA JAKOSCI PIELUCHOMAJTEK WG SWZ SPR 6/P/MCM/2023

FIRMA ,,CITONET”
opis przedmiotu M M+ L L+ XL XL+ laczna ilo$€ punktéw
podzielona przez ilo$¢
produktéw
Chtonnosé (0-20 pkt), 20 20 20 20 20 20 120pkt+6=20 pkt
Zamawiajacy informuje, Ze chlonno$¢ pkt.

V/a




zgodna z wymogami SWZ otrzyma 20 pkt,
natomiast chlonno$¢ nie speiajaca
wymagat z SWZ otrzyma 0 pkt.

Mozliwo$é wielokrotnego zapinania
przylepco — rzep, rozciggliwosé (0-10 pkt),
Zamawiajacy informuje, e przylepco-
rzepy, ktére beda posiadaly mozliwosé
wigcej niz dwukrotnego zapinania i
odpinania oraz bg¢dg rozciagliwe (tzn. pod
dzialaniem sily zwigksza swoja dlugosé, a
po zaprzestaniu dziatania sily wraca do
pierwotnego rozmiaru) otrzymajg 10 pkt,
natomiast przylepco-rzepy nie spelniajgce
tego warunku otrzymajg Opkt.

pkt.

10

10

10

10

10

10

60pkt=10=10 pkt

Wskaznik wilgotnosci (0-10 pkt)

Zamawiajacy  informuje, ze
pieluchomajtki:

- ktére bedg miaty dwa wskazniki
wilgotnosci otrzymaja 10 pkt, -
ktére beda mialy jeden wskaznik
wilgotnosci otrzymuja 5 pkt.

-nie  bgda posiadaly tego
wskaZnika zostanie oceniony na 0
pkt.

pkt.

10

10

10

10

10

10

60pkt=10=10 pkt

Barierki — falbanki wewnetrzne ( 0-10 pkt)

Zamawiajacy  informuje, Ze
falbanki wewngtrzne
konstrukcyjnie skierowane na
zewnagtrz od $rodka pieluchy
otrzymaja 10 pkt. Natomiast
falbanki konstrukcyjnie
skicrowane do $rodka pieluchy
lub ich brak otrzymajg O pkt.

pkt

10

10

10

10

10

10

60pkt=10=10 pkt

Pielucha w catosci oddychajaca (0-20 pkt)

Zamawiajagcy  informuje, ze
pieluchomajtki,  ktére  beda
oddychaty cala powierzchnia
otrzymaja 20 pkt, pieluchomajtki
oddychajace czg$ciowo
otrzymaja 0 pkt.

Parametr oceniany bgdzie na
podstawie dokumentéw
wymienionych 3.6.2. SWZ.

pkt.

20

20

20

20

20

20

120pkt=6=20 pkt

Sciggacze taliowe z przodu i z tytu ( 0-10
pkt)

Zamawiajacy  informuje, ze
pieluchomajtki,  ktére  beda
posiadaly $ciggacze taliowe z
przodu i z tytu otrzymajg 10 pkt,
natomiast brak $ciggacza
oceniony zostanie na 0 pkt,

pkt.

10

10

10

10

10

10

60pkt+10=10 pkt

Powr6t zawartosci ptynu (0-20 pkt)

Parametr oceniany bedzie na
podstawie dostarczonych prébek

pkt.

16

12

16

16

16

12

88pk=6=14,7 pkt

U s




wg. nastgpujacej metodologii:
-testowany wyréb chionny po
wyjgciu z opakowania zostanie
aktywowany tzn. osoba testujaca
zlozy go wzdluz na pél, i
nastgpnie kilkukrotnie przesunie
po nim diofimi wzdluz. Takie
dziatanie spulchni wklad chtonny
i sprawi ze jego wlasciwosci bedg
blizsze tym, ktére osigga po
zalozeniu.

-wyréb zostanie umieszczony na
plaskiej powierzchni.
-bezposrednio do powierzchni
produktu  chlonnego =zostanie
przytknigty lejek, tak aby
wlewana do niego ciecz byla
wchlaniana w jednym punkcie.
-przy pomocy lejka wlane
zostanie do produktu chionnego
300 ml wody (to ilo$¢ zblizona
do objetosci standardowej mikc;ji)
-lejek zostanie usunigty

-po 120 sekundach na punkcie, w
ktérym do produktu chionnego
wlewana byta woda umieszczony
zostanie  stos 5  sgczkéw
laboratoryjnych (lub 5
papierowych recznikéw)

-stos  sgczkéw  laboratoryjnych
lub  recznikédw  papierowych
zostanie obcigzony odwaznikiem
o masie 2 kg na czas 60 sekund
-przeliczona  zostanie  ilo$é
warstw ze stosu 5 saczkow
laboratoryjnych lub stosu
papierowych recznikéw uzytych
do pomiaru, na ktérych pojawilo
si¢ zawilgocenie

-ilo$¢ punktéw przyznanych wg.
Tego kryterium zalezy od ilosci
zawilgoconych warstw sgczkow
laboratoryjnych lub papierowych
recznikdw:

Brak zawilgocenia 20 pkt

1 zawilgocona warstwa — 16 pkt\
2 zawilgocone warstwy — 12 pkt
3 zawilgocone warstwy — 8 pkt

4 zawilgocone warstwy — 4 pkt

5 zawilgoconych warstw — 0 pkt

SUMA UZYSKANYCH PUNKTOW 9%
pkt.

92

96

96

96

92

razem
94,70 pktx30%—28.41%

Kryterium jako$é 30%

CITONET-KRAKOW Spéika Akcyjna, 30-719
Krakoéw, Gromadzka 52

94,70 x 30%

28,41 pkt.




Kryterium — cena oferty 70%

GESPAR” — G. Pyjor, M. Sutkowski —
Sp. j. z siedzibg w Warszawie

Adres: 03-876 Warszawa, ul.
Matuszewska 14

136 188,99
X 70
136 188,99

70 pkt.

Kryterium — cena oferty 70%

CITONET-KRAKOW Spétka Akcyjna, 30-719
Krakéw, Gromadzka 52

136 188,99
X 70
180 118,62

52,93 pkt.

Podsumowanie czeS¢ 1:

GESPAR” — G. Pyjor, M. Sutkowski — Sp. j. z siedzibg w Warszawie
Adres: 03-876 Warszawa, ul. Matuszewska 14 otrzymat taczng ilo$¢ punktow:

70 pkt cena + 21,30 jakos¢ + 91,30 pkt.

CITONET-KRAKOW Spétka Akcyjna, 30-719 Krakéw, Gromadzka 52

52,93 pkt cena + 28,41 pkt jakos¢ = 81,34 pkt.

Pakiet nr 2

cena oferty 100 %

13.2. Wykonawca, ktéry zaproponuje najnizszg ceng¢ otrzyma 100 pkt, natomiast pozostali

Wykonawcy odpowiednio mniej punktéw wedtug wzoru:

C=Cumn/Cx*100

C — liczba punktéw za kryterium ,,cena”

C min — najnizsza cena wynikajaca ze ztozonych ofert

C x — cena oferty badanej

13.2. Wartos¢ punktowa oferty = wartos¢ punktowa ceny.



CITONET-KRAKOW Spétka Akcyjna, 30-719
Krakéw, Gromadzka 52

66 264,92
X 100
66 264,92

100 pkt.

Oferty spelniajg wszystkie wymagania zawarte w SWZ.

Umowa z wybranymi Wykonawcami zostanie zawarta nie wczesniej niz 30.06.2023 r.




